令和3年6月29日
会員各位
宮弓連宮崎支部長　森　　忠 義

7月支部例会のご案内

支部例会を下記の通り実施します。
コロナの心配も払拭されたわけではありませんが、支部対抗戦予選会を実施した結果、例会も同様に実施可能と判断しましたので、久しぶりに開催することにいたしました。　各自のご判断で、ふるってご参加ください。

実 施 要 領
１　日　時　　7月17日（土）　13：30開始（13：00集合）12：00開場
２　会　場　　宮崎市総合体育館弓道場
３　競技方法　四ツ矢3回　立射　5人立ち2射場（または3人立ち３射場）
[bookmark: _GoBack]４　賞　品　　総合・男子・女子・参段以下　　優勝者各1名
（今回は中高生の参加は見合わせたいと思いますのでご了承ください）
　　　　（その他若干数の飛び賞を設ける）
５　運営担当　執行部

６　コロナ対策
1 体育館に入館する際、体温測定と手指消毒をする。
2 射場に入る時以外は必ずマスクを着用する。
3 適宜、通路にある消毒液を利用する（矢取りの後など）。
4 看的室に入るのは2名までとする。（他の人は外で待機）
5 観覧席等では、１m以上の 者間距離を取る。
6 接近しての大声での会話を慎む。
7 3密を避ける意識を強く持つ。
8 体調のすぐれない方は参加をご遠慮ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　≪　以上、必ず守ってください。≫
７　熱中症対策
1 こまめに水分補給をする。
2 扇風機を利用する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上